
- .-.-. - 

.2h 

M<AíA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico N° 2023.05.04.01 - PE, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, SUPORTE, TREINAMENTO, GERENCIAMENTO E 
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE (SAAS) DE PLATAFORMA DE AVALIAÇÃO 
DIAGNÓSTICA, ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO E DE GESTÃO ESCOLAR, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
MIRAÍMA/CE. Vencedora: PAYPERCASH COMERCIO E SERVICOS LTDA, com o 
valor global de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Três Mil Reais), conforme proposta 
anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. Francisco Cícero 
Albuquerque Araújo - Secretário Municipal de Educação. Miraíma-CE, em 23 de 
Junho de 2023. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetemiraima.ce.qov.br  
CNPJIMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-O 



Pvt*a. MuIW O 

MIRAÍMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do Pregão 
Eletrônico N° 2023.05.04.01 - PE, cuja vencedora foi: PAYPERCASH COMERCIO E 
SERVICOS LTDA, com o valor global de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Três Mil Reais). 

Miraíma - CE, em 23 de Junho de 2023. 

FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Educação 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabjnetemiraimace.gov.br  
CNPJ/MF n° 10.517563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 


